[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

муниципальный округ Адмиралтейский округ

5 созыв

__________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ № 3
Санкт - Петербург

                от 03 марта 2016 года
 протокол № 1
«О внесении изменений в Решение Муниципального Совета МО Адмиралтейский округ от 07.11.2014 № 10 «Об утверждении Положения «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих местной Администрации муниципального образования муниципальный округ Адмиралтейский округ и урегулированию конфликта интересов» в новой редакции»

В соответствии с положениями статей Федерального закона «О противодействии коррупции» Муниципальный Совет муниципального образования муниципальный округ Адмиралтейский округ решил:
1. Внести изменение в Приложение № 1 к Решению МС МО Адмиралтейский округ от 07.11.2014 № 10 (Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих местной Администрации муниципального образования муниципальный округ Адмиралтейский округ и урегулированию конфликта интересов), дополнив пункт 12 новым подпунктом 6 следующего содержания:
 «6)
поступившее уведомление о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов».
2. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу МО Адмиралтейский округ и главу местной Администрации МО Адмиралтейский округ.
Глава МО Адмиралтейский округ                                                                         Е.П. Барканов